
Otevřít, nebo dělat
mrtvého brouka?

Víte, kdo stojí
za dveřmi?

Ding
dong.
Ding
dong.



Je dobré vědět,
kdo zvoní.

Zdrží se 5 sekund. Zdrží se 5 hodin.

urmet .cz



Bezpečnost
Pomocí kamery můžete kdykoliv
zkontrolovat co se děje před vašimi dveřmi.

Bezbariérová komunikace
Piktogramy a hlasová navigace (anglicky)
pro osoby se zhoršeným sluchem nebo
zrakem.

Kompatibilní s gongy Grothe
vidoora obsahuje integrovaný vysílač
bezdrátového gongu Grothe Mistral nebo
Calima a je tudíž okamžitě připravena na
spárování s kompatibilním zařízením. Tato
možnost zvyšuje komfort, ale zároveň také
zvyšuje pravděpodobnost, že se na vás
příchozí skutečně dozvoní.

Nízká spotřeba dat
Navzdory HD kvalitě obrazu nedochází, díky
optimálně nastavené kompresi, k velkým
datovým přenosům.

Žádná zbytečná kabeláž
Nepotřebujete žádnou kabeláž od vstupního
panelu do domu. Komunikace běží přes Wi-Fi
(nebo LAN). Stačí pouze 2 vodiče pro napájení.

Širokoúhlá kamera 120°
120° záběr (v horizontální rovině) pro lepší
přehled o dění před vašimi dveřmi.

Vlastnosti

HD kvalita
HD kvalita obrazu při zachování optimálního
kompresního poměru pro bezproblémový přenos
obrazu.

Noční vidění
Výkonný LED přísvit pomáhá zajistit detailní
obraz i při horších světelných podmínkách.

Podsvětlená jmenovka
Dvouřádkový displej jmenovky se rozsvítí hned,
jakmile senzor pohybu zaznamená příchozího.

Otevřít, nebo dělat mrtvého brouka?
vidoora vám dává možnost volby. Ať už jste doma na pohovce, nebo na cestách, vždy
vidíte, kdo stojí před dveřmi. S pomocí aplikace se rozhodněte sami, zda hosta chcete
pustit dovnitř, nebo jste pro něj nedostupní.

Váš smartfon jako domovní
videotelefon.

Větší bezpečnost
pro váš domov.

Víte, kdo zvoní - bez ohledu
na to, kde se nacházíte.



Panel vidoora
pro každou fasádu

App, App, hurá!

Stáhněte si aplikaci CallMe z obchodů
App Store nebo Obchod Play.

Pomocí aplikace můžete:
- přijmout nebo odmítnout volání,
- komunikovat s návštěvníkem,
- otevřít pomocí el. zámku,
- vyvolat obraz z kamery,
- mít informaci o zmeškaném volání.

Svoboda, mobilita a bezpečnost

Chcete si odpočinout na zahradě bez obav,
že zmeškáte pošťáka? Uvízli jste na večírku,
ale poslíček s pizzou bude u vás doma za
pět minut? Žádný problém! Od teď máte
vaše vchodové dveře v kapse a už nikdy
nikoho nezmeškáte. Ding dong! Nyní jste
vždy doma, i když jste na cestách.

vidoora vám ve všech situacích ukáže, kdo
stojí přede dveřmi. Neohlášená návštěva
nebo cizí osoba? Od této chvíle víte vše, aniž
byste museli otevřít dveře. Za starší osoby
nebo děti můžete obsluhovat dveře sami
odkudkoliv a vyvarovat se tím rizikových
situací.

urmet .czvidoora je registrovanou značkou společnosti Grothe GmbH.

• 75401 - vstupní panel vidoora s kamerou 120°, 1 tl., Wi-Fi, bílá, IP55, IK07

• 75402 - vstupní panel vidoora s kamerou 120°, 1 tl., LAN, bílá, IP55, IK07

• 75403 - vstupní panel vidoora s kamerou 120°, 1 tl., Wi-Fi, stříbrná, IP55, IK07

• 75404 - vstupní panel vidoora s kamerou 120°, 1 tl., LAN, stříbrná, IP55, IK07

• 75405 - vstupní panel vidoora s kamerou 120°, 1 tl., Wi-Fi, antracit, IP55, IK07

• 75406 - vstupní panel vidoora s kamerou 120°, 1 tl., LAN, antracit, IP55, IK07

• 75421 - adaptér pro montáž s úhlem 15°

Objednací čísla


